RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 73 , DE 22 DE NOVEMBRO  DE 2004

Altera data no Calendário Acadêmico para o período 2004/2

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.020665/04-7, 202/04 – CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em Sessão realizada no dia 22 de novembro de 2004;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Alterar, no Calendário Acadêmico da Universidade Federal de Mato Grosso, para o segundo período letivo de 2004, aprovado pela Resolução CONSEPE n.° 40, de 28 de junho de 2004, as datas abaixo para o campus de  Rondonópolis.

Fevereiro – 2005

28
Início do Período reservado para os exames finais

Março – 2005
04 dias letivos Campus Rondonópolis (Ano Letivo 2005)
04
Término do período reservado para exames finais

14 a 18
Período de provas 2ª época

21
Prazo final para entrega de diários e planilhas nas Coordenações de Ensino

22 a 23
Matrícula de Veternos

28
Início do Período Letivo 2005

Abril –2005
01
Colação de Grau

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 22 de novembro de 2004.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1
2